
pārgrozījumi un papildinājumi Latvijas
hipotēku bankas ķilu zīmju aizdevumu
instrukcijā.

Rīkojums par Vestienas lauksaimniecības
biedrības izstādes eksponātu pārvadā-
šanu.

Takes pasažieru pārvadāšanai pasta auto-
mobiļos pa pasta traktu no Cēsīm
līdz Apei.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

Rīgā, 1929. g. 4. jūnijā.
Finanču ministris A. Petrevics

Pārgrozījumi un papildinājumi
Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmju

aizdevumu instrukcijā.
Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmju

aizdevumu instrukcijas („Va!d. Vēstn."
1924. g. 233. num. un 1927. g. 170. mini.)
12., 23. un 24. pantu izteikt šādi:

12. Banka aprēķina: a) par aizdevu-
miem namsaimniecīhas, rūpniecības, amat-
niecības un kuģniecības vajadzībām —
8% augļu gadā par kapitālu un ' 'V/o gadā
no aizdevuma pirmsummas bankas pār-
valdes izdevumiem; b) par aizdevumiem
valsts zemes fondā piešķirto zemju izpirk-
šanas maksas nokārtošanai — 6% augļu
gadā par kapitālu un '^" /o gadā no

aizde-
vuma pirmsummas bankas pārvaldes iz-
devumiem.

23. Aizdevumus 8% ķīlu zīmēs banka
izsniedz: no 100
uz 6 gad. ar deldējamu pirmā term. 6,65

P ° 56

„ 25 „ „ „ „ „ 0,65

n 28 „ „ „ „ „ 0,50
i, 41 „ „ „ „ „ 0,17
„ 50 „ „ „ „ „ 0,08

24. Sakarā ar to pusgada termiņa mak-
sas, ieskaitot deldējumu, procentus un
pārvaldes izdevumus:

ik uz 100 Ls par 6-gadīgu terminu Ls 10,90
ķ..„ 100 „ „ 9 „ „ ;, 8,15
l „ 100 „ „ 12 „ „ „ 6,81
„ „ 100 „ „ 18 „ „ „ 5.54
i „ 100 „. „ 25 „ „ „ 4,90
i, „ 100 „ „ 28 4,75

100 41 4 42
„ „ 100 „ „ 50 „ „ „ 4,33

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Banku nodaļas priekšnieks A. Kacens.

Rīkojums m 262
1929. g. 6. jūnijā.

Par Vestienas lauksaimniecības bie-
drības izstādes eksponātu pārvadāšanu.

Uzdodu Valsts dzelzceļu stacijām pie-
ņemt pārvadāšanai kā pasažieru, tā arī
parastā ātrumā līdz Mārcienas stacijai
Vestienas lauksaimniecības biedrības
V lauksaimniecības, mājturības un rūp-
niecības izstādes eksponātu (izstādāmo
priekšmetu, preču un lopu) sūtījumus un
tāpat Mārcienas stacijai uzdodu pieņemt
nepārdotos eksponātus pārvadāšanai līdz
viņu pirmējām izsūtīšanas stacijām, pie-
mērojot šiem pārvadājumiem 1928. g.,
„Valdības Vēstneša 170. num. iespiestā
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas § 41,
nosacījumus un aprēķinot saskaņā ar tiem
raduma maksu ar 25°tarifa pazeminā-
jumu.

Rīkojums spēkā no š. g. 15. jūnija līdz
15. jūlijam.

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Maz kalniņš.

Apstiprinu.
1929. gada 3. jūnijā.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš

Takse pasažieru pārvadāšanai
pasta automobiļos pa pasta traktu

no Cēsīm līdz Apei.
Sakarā ar pasta automobiļu satiksmes

Cēsis-Dzeņukrogs pagarināšanu līdz Apei,
„Takse pasažieru pārvadāšanai pasta auto-
mobiļos pa pasta traktu no Cēsīm līdz
Dzenukrogam un otrādi", kas publicēta
„Valdības Vēstneša" 1928. g. 272. numurā,
tiek atvietota ar šo taksi.

Par katru viena pasažiera braucienu
vienā virzienā ceļa posmā starp divām
zemāk minētām automobiļu piestātnēm
jāmaksā:

I posms līdz 10 kilometriem — Ls 0,50:
1. Araiši-Vaive

2. Cēsis-Araiši
3. Vaive-Veselava
4. Veselava-Rauna
5. Dzeņukrogs-Vireši
6. Virešu-Līzespasts.

II posms līdz 20 kilometriem — Ls 0,90
1. Araiši-Veselava
2. Cēsis-Vaive
3. Launkalne-Smiltene
4. Rauna-Launkalne
5. Vaive-Rauna
6. Ape-Līzespasts.
7. Lizespasts-Dzeņukrogs.

III posms līdz 30 kilometriem -*- Ls 1,30
1. Araiši-Rauna
2. Cēsis-Veselava
3. Rauna-Smiltene
4. Smiltene-Dzeņukrogs
5. Veselava-Launkalne
6. Ape-Vireši
7. Ape-Dzeņukrogs
8. Vireši-Smiltene.

!V posms līdz 40 kilometriem — Ls 1,70
1. Araiši-Launkalne'
2. Cēsis-Rauna
3. Launkalne-Dzeņukrogs
4. Vaive-Launkalne
5. Veselava-Smiltene
6. Smiltene-Līzespasts.

V posms līdz 50 kilometriem — Ls 2,10

1. Cēsis-Launkalne
2. Vaive-Smiltene
3. Vireši-Launkalne.

VI posms līdz 60 kilometriem — Ls 2,40
1. Araiši-Smiltene
2. Rauna-Dzeņukrogs
3. Ape-Smiltene
4. Līzespasts-Launkalne
5. Vireši-Rauna.

VII posms līdz 70 kilometriem — Ls 2,70
1. Cēsis-Smiltene

2. Veselava-Dzeņukrogs
3. Ape-Launkalne
4. Līzespasts-Rauna
5. Vireši-Veselava.

VIII posms līdz 80 kilometriem — Ls 3,—
1. Araiši-Dzeņukrogs
2. Vaive-Dzeņukrogs
3. Līzespasts-Veselava
4. Vireši-Vaive.

IX posms līdz 90 kilometriem — Ls 3,30
1. Cēsis-Dzeņukrogs
2. Ape-Rauna
3. Līzespasts-Vaive
4. Vireši-Araiši.

X posms līdz 100 kilometriem — Ls 3,60

1. Cēsis-Vireši
2. Ape-Veselava
3. Līzespasts-Araiši.

XI posms līdz 110 kilometriem — Ls 3,90
1. Ape-Vaive
2. Ape-Araiši
3. Līzespasts-Cēsis.

XII posms līdz 120 kilometriem — Ls 4,20

I. Ape-Cēsis.

Braucienu pārtraucot, pasažierim biļete
jāatdod automobiļa pavadonim.

Katra pasažiera rokas bagāžu līdz 10 kilo-
grammiem, ko var ērti novietot zem pasa-
žiera sēdekļa, ved- bez maksas .

Bērnus līdz 5 gadiem, ja viņi neieņem
atsevišķu vietu, pārvadā par brīvu.

Suņus un citus dzīvniekus vest auto-
mobilī ir aizliegts.

Šī takse stājas spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Rīgā, 1929. g. 3. jūnijā.
Pasta un telegrāfa departamenta

direktora v. i. H. Resnais.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V.Krūmiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību

ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem
10. pantu, paziņoju, ka saskaņā ar preses
likuma 18. pantu, sekošus poligrāfisko
iestāžu ražojumus aizliegts ievest un iz-
platīt Latvijā:

696. ,,A. B. C. ' Ābece žīdu valodā.
Zoc. Pad. Rep. Sav-ba. Minskā. 1921.

697. ,,A. B. C. de sennaciismo".
V. Elsudo. Sennacieca Asocio Tutmonda
(S. A. T.). Paris. Leipzig.

698. ,,Abrūstung und die internationale
Arbeiterklasse". Von Aslaticus. Inter-
nationaler Arbeiter - Verlag G. m. b. H.
Berlin./

699. ? „Af der erd". J. Charika. Žīdu
valodā. lzd. ,,Skola un grāmata".
Maskavā. 1926. g.

700. ,,Agrarjautājums Latgalē". J. Kiršs.
L. K. P. grāmatapgādniecība ,,Spartaks ".
1927. g.

701. „A. I. Z." Ilustrēts žurnāls vācu
valodā. Herausgeber: Neuer Deutscher
Verlag, Willi Mūnzenberg. Berlin.

702. ,,Amerikas Latviešu strādnieku
kalendārs 1927. gadam". Amerikas Lat-
viešu Strādnieku Koporganizacijas izde-
vums. Bostonā.

703. ,,Amerikas Latviešu strādnieku
kalendārs 1929. gadam' . Amerikas Lat-
viešu Strādnieku Koporganizacijas izde-
vums. Bostonā.

704. „AHapxH3iw". A.ieKcen BopoBoft.
KHHFOH3,aaTeJIbCTBO ,.PeBOJIIOUHH H Ky,*ib-
Typa" . MocKBa. 1918 r.

705. „Ah™h5i hC.C.C. P.". /loKJiaii
na njieuvMe Mockobckofo Coeera
1-ro hk>hh 1927. r. A. H. Phkob. Fo-
cvAapcTBeHHoe H3Aaxe»ibCTBO. Mockbs,
JlenHHrpa^ . 1927. r.

706. „AHrjmficKHH HMnepnajinsM h
C. C. C. P.". H. FaHeuKHH. Focy.aap-
CTBCHHoe HsAarejibCTBO. Mockb3,' JTe-
HHHrpaa. 1927. r. *

707. „AHTnpe;mrH03Hoe BOcnnxaHHe
B UJKCWiaX IlOBblUieHHOrO THlia". FlHCbMO
nHTHaAuaroe. HapKaivmpoc. P. C. 4>. C. P.
Fcjc. H3,a. M-KBa, Jī-rpan. 1929.

708. „Arbeter kinder" (Strādnieku
bērni). Žīdu valodā. J. Bakst un
J. Grinbergs. Chrestomatija un strād-
nieku grāmata IV māc. gad. Izd. ,,Skola
un Grāmata". Maskavā. 1927.

709. ..Arbeiter zu uns!" Fūnf Jahre
R. F. B. Rot Front Verlag, Ernst Thāl-
mann. Berlin.

710. ,,A stein cu a stein". J. Fefer.
Žīdu valodā (Akmens uz akmeņa). Ukrai-
nes valsts izdevums. Kijevā. 1925.

711. ,,AxaKa" H. Byxapun. Foc.
Hsj. M-KBa. 1924. r.

712. ,,Atlas geografiszny poszczegolnvch
krajow Europy". Vid. IV. J. M. Ba-
zevviez. Naklad i vvlanosč J. M. Bazeuica.
VVarszava.

713. „Aus den Erlebnissen einer Sān-
gerin". Elite Verlag. Leipzig.

714. ,,Aus den Totenhāusern Gross-
rumāniens" . Vasilie Spiru. Vorwort von
Henri Barbusse. Herausgegeben vom
Exekutiv-Komite der I. R. H. 1926.

715. rAs6yKa KOonepaiiHH" N° 4.
BbinycK XII. Fl3j.aHHe Uenipocorosa.
M-KBa.

716. „A3Haxbi". A/ieKcaH,ap >KapoB.
,,M.OJiojian FBap^ Hn". M-i<Ba. 1925 r.

717. „5a6ba bojih". Pascnasbi. A.ie-
Kcanap HesepoB. Tom II. Khhtoh3-xbo
„CoBpeMeHHbie FIpoč^eMbi". M-KBa. 1925.

718. ,,Baisas". Darbininku, ir kaimo
biednuomenes dvisavaitinis laikraštis.
Tilžē.

719. „BaHKnp na no.ie 6nxBbi".
FloraHHec P. Bexep. Pa6onee h3/i-xbo
„FIdh6oh". Jl-rpaa. 1926 r.

720. „Bapci<aH n.'iexKa". FI. 3a-
MOHCKHH. FOC Vi3A. M-KB3, Jl-rp3A-

721. ,,Baznīca un zocialisms". Rozā
Luksemburg (Jāzeps Chmura). Ar b. J.
Marchļevska priekšvārdu. L. K. P. grā-
matapgādniecība ,,Sp3rt3ks". 1922.

722. „Be.!bie bojikh". FloBecxb no
pOM3Hy „K0JlHaK0B4HH3". FI. JļopOXOB.
Foc. F13A. M-KB3 , Jī-rpajx. 1927. r.

723. „Eece.abi no MapKcncxKOMyMHpo-
cosepusHHHD" . A. B. JiyHaHapcKHH. Pocc
hhx. ncxopHH HCKycxB „Ačademia".
JĪ-rpaĶ. 1924 r.

724. „Be36o>KHHK". Fasera. Hs^aune
AKUHOHepnoe Hs^arejibCKoe 06mecxBO
„Be360>KHHK". ,M-KB3.

725. „BH6;moxeKH h KJiy6biC.C.C. P.".
H3^axe^bCXB0 „/J,BHr3xe.xb". 1925. r.

726. „Bn6.inoxeKa KpacHoapMefma".
Foc. VisĶ. Otacji BoeHHOH , /Inxepaxypbi.
M-KBa, Jl-rpaA. 1928 r.

727. „BH6jiHoxeiHa5i pačora c AexbMH".
H. JL XepC0HCK3H. H3A"XBO „H0B3H
MocKBa". M-KBa.

728. „Bnpio4" (Monarķistisks laik-
raksts)". TnnorpacpHH C. 4>miOHOBa.
Bejirpa^.

729. „BiojuiexeHb FocyAapciBeHHoro
H3AaxejibcxB3" N°Ns 7, 26, 34—35, h
46 -- 1927 r. M'M> 1, 2—3, 4, 5—6,
7—8; 38—39 1928 r. FocvAap-
cxB6HHoe H3,a.axejibcxBO. M-kb3, Jl-rpaA.

730. ,,Bio^ JiexeHb Mockobckoh Fy-
6epHCKOH KOMHCCHH 110 IipOBCAeHHlO
npa3AHOB3HHH 10-XH JieXHH Ol<X5l6pbCKOH
peBO^nouHH npH MoccoBexe". Bbin. N°2.
Mockb3.

731. „BoflbmeBHCXK3fl Becna". Jleo-
noJibA ABep6ax. Msa-xbo „OroHeK".
M-KBa. 1925 r.

732. „Bp3K H ceMhsc". C6opHHK
cxaxeii h Maxepna.iOB. „Mo^OAan Tsap-
;ihh ". M-KBa, /I-rpaA. 1926 r.

733. ,,Brīvība tautām" no tiesneša
Rutherforda. Starptautiskā Bībeles Pē-
tītāju Savienība un Sargtorņa, Bībeles un
Traktātu biedrība — 1929. g.

734. ,,Budjonijs". N. Asejevs. Bargo
gadu poēma. Latvju Izdevniecība. Mas-
kavā. 1926. g.

735. „HnpK h 3cxpaAa" N° 16 (48)
1928, N° 2 (52) - 1929. r. Visu.

:.Tea-KHno-FIe'iaxb" . M-KBa.

735. „ĒAHHaH TpyA0Baa LilKO.ia".
FIo.-io>KeHHe o Eahhoh TpyAOBOH UJKO^ie
Pocchhckoh Cou. <l^eAep. Cob.Pecny6.xHKH.
H3A. B. U. H. K. CoBeroB P. C. K. h
KpecxbHHCKHx ileny-xoB. M-Ksa. 1918 r

736. „EAHucxBeHHO cnpaBeAJiHBaa
BoftHa (CHC1-CH)3 As. HorsHHecP. Bexep.
FlepeBOA c neMeiiKoro E. M. BepMan.
C npe.'iHC.-ioBHeM aBxopa. Msa. „Flpo.xe-
xapnH". XapbKOBb". 1926 r.

737. „Ero Be.iimecxBO FocyAapb Hh-
Ko. xai"i II". H. A. FIaB;iOB. Psris. 1927.

738. „Eklumo en la Abismo". Henri
Barbusse. Sennscieca Asocio Tutmond;:
(S. A. T.). Eldona Fako Kooperatīva.
Dūsseldorfi.

739. 3kpan" ,V 22 — 1927 i.,
,V .V' 10, 42, 45, 46, 48, 50 — 1928 r.
.V.Vj 3, 14 - 1929 r. Ms.iaHHe „Pa6oMeit
Fa3exbi.'M-KBa.

740. „3K0H0MHqecKa5i /K'H3Hb" .M 252
(2971) — 1928 r. E/Ke.iHeBH3H rasexa
CoBex3 TpyAa h očopoHbi C. C. C P. w
3K0H0MHMecKaro Cosexa P. C.1>. C. P.
M-KB3 .

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

f/fgadu::: t§= <^emot eksP-> par:
31 mēn „ 6— g,adu ? • • • Ls )» —
I „ . . . . „ 2— V2 g?du 10 —
Piesūtot pa 3 mēn ,, 5,—
pastu un pie '»- ?».Latkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru ... „ —,10

Latvijas valdības gfe&_ , ofklāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot J^fļ WŠ^%ģļ svētdienas

un
svēt

ku
dienas

Redakcija:
rT^ļMnļ^T i "^ Kantoris

un ekspe dīcija:
Rīgā, pilī Ks 2. Tālrunis 20032 ^^&^S^^^R̂īgā, pilī JNT° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^8» Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,13

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgurindiņu—.c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obiigāt. sludin.) .' . ,, —,'

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas , ,, —,80



741 ,,Emos, Der" 14. XII. 1927.
Ilustrēts nedēļas pielikums pie,,Der Emos"
Maskavā.

742. „EHHHK^oneziHH rocyaapcxBa h
upaBa" Tom I., II. h III. Floa peaaKuneH
FI. CxyqKa. Hsj.. KoMMVHHCTHHecKofi
AKaaeMHH". M-K-sa. 1925 r., 1926 r.,
1927 r.

743. ,,En Katenoj de 13 Maljusteco".
Virina Krestomstio de Sennacieca Rcvuo.
Sennacieca Asocio Tutmonda (S. A. T.).
Eldona Fako Kooperatīva. Leipzig. 1926.

744. „Enoxa bohh h pesojiroiiHn".
Hji. Bspanu. Foc. H3,ā. 'M-KBa, Jl-rpaji
1925 r.

/45. „Esi možs". Bērnu lug3 4 cel.
Lācis Sudrabs. Latvju izdevniecībs. Mss-
kavā. 1927. g.

746. „3cxpaiia". HexBepxbin cSopnuK
j..xh K^y6oB h 9cxpaAH. Fls^. „Mo,annK".
M-KBa, J\-rpan. 1928 r.

747. ,,Eugen Levine" Ahasver, Rede
vor Gericht u. anderes. Verlag „Junge
Garde". Berlin. 1919.

748. „ĒBpa3HH". (Nedēļas avīze kul-
tūras un politiskiem jautājumiem). Pe/iaKii.
KOJiJiernH: FI. ApanoB, Jl. FI. KapcaeHH,
A. C. Jlypbe, FI. H. M3;ieBCKHH-Ma;ieBHH
h Ķp. Clamart Francijā.

749. „cpaujH3M". BcsmeciaB Hobhkob.
O'iepKH no HxajiH3HCK0My o^sujhsmv
Khhfoh3^-xbo „Bo3po>KfleHHe", ,,La Re-
naissance". Paris.

750. ,,Fašistu organiznojsmoji ,,Tautas
Gvardija" ir Lietuvos jaunimo uždavi-
ninai" D. ir A. ,,Liaudies Bibliotēka",
No 4. Vilnius, Kaunas. 1928.

751. „<ī>ejl .Op BbUIbHHKOB" . P0M3H.
M. Ghbs^cs. Psfioiee hsa-tbo „ripn6oH".
Jl-rpaa. 1924 r.

752. ,/^ejiHKC /I,3ep>KHHCKHH". JIhto-
mohx3 >k. jĻ JIy33H0B. Foc. VIsķ. M-kb3 ,
JĪ-rpaA. 1928 r.

753. „<ī>eBp3JIb". POM3H - XpOHHI<3.

A. TspaCOB-POAHOHOB. FOC H3.H. M-KB3 ,
Jl-rpaA. 1928 r.

754. „4>H3Kyjibxypa h Cnopx". Opr3H
BbicmeBo Cobcts (pHSHMecKofi Kyjibxypu
npH LI M. K. M-KB3.

755. „d3u3!Kyjibx! ypa!".Mapm. (Note
ar tekstu). BajieHXHH Kpvhhhhh. Hsa.
B. C. <I>. K.

756. ./pjiopnan Feflep i<pecxbHHCKHH
BO>KAb". C npe^HCJiOBHeM A. H. Pomms,
E. £Thhui. Foc. hsa. M-kb3 , Jī-rpaji
1925 r.

757. ,,For ls neutralismon!" E. Lanti.
Sennacieca Asocio Tutmonda. Leipzig.

758. „OopMbI H M6XOAbl KJIVOHOH p3-
6oxh ". XpecxoMaxH5i. Cocx. C. Kopēs
n A. FIojihkob. FIoa peA- E. LLIajiarH-
hoboh, Hsa- ,,/Lojioh HerpaM0XH0cxb".
M-KBa, JI-rpaA. 1927 r.

759. ,,Fruien" (Sievietes). Žīdu va-
lodā. Sastādījis J. Rabinovics. F. S. R. K.
Centrālā Tautu izdevniecība. Msskavā.
1928. g.

760. „r,a,e KopHH npeAarejibCTBS 43H-
KaH-LLlH? " (O KHxaftci<OH peBcvnou.nn).
Bji.BHJiencKHH-CH6HpHK0B. M-KBa. 1927r.

761. „Fere»ib, MapKC h JleHHH".
H. 9l. BaftHmxeHH. Foc. Hsa. M-kb3,
Jl-rpaA. 1928. r.

762. ,,F ^3BHeHmH5i rocyA3pCTBa MHpa".
M. K). JIcbhaob. Hsa. „FIpojiexapHH".
1925 r.

763. „FHHJibie KopHH". H. HepcoHOB.
„Tea-KHHO-FIeiaxb. M-i<Ba. 1928. r.

764. „Foa K^y 6Hofl pa6oxbi". H. B.
PeBeJlbCKHH. MeX0AH46CKHH VKaSaHHH H
MaxepH3JIbI K I10CXaHOBK6 K^xy6noH pa-
6oxh b KoMBy33x, By33x, CoBnapTuiKcwiax,
P36(paK3X H UIKOJIbl B3pOClbIX. H3fl3HH6
KOMMyHHCX. Vh-X3 HM. H. Cb6A.XOB3.
M-KB3. 1925 r.

765. „Fo.ioc KOKCBHHKa". Oprsu
!JeHxpa.ibHoro KoMHxexa FIpo( peccHOH3.nb-
HOPO C01O33 p360MHX KO>KeBHHKOI3

C. C. C. P.
766. „F0.X0C3 IipOXHB". KpHXHM6CKHH

a,XbM3H3X. F. F0pA3MeB, F. ĒCpHMOB,
M. Msnse-ib, E. Mycx3HroB3, 3eji.
lLIxeHHM3H. Hsa-tbo nKcarejiefi b Jle-
HHiirparxe. 1928. r.

767. „Fopojt, 6bix, npoH3BOACXBO b
uiKO.xax I-oh cxyneHH". Hoa pea. K. B.
FIo.i3HK0B0H-Py6eu. KnHroHSA-TBO „Cea-
re. 'ib". JI-rpaA. 1926 r.

768. „FocyAapcxBO h peBOJiiouHH"
B. HnbHH (H. JIchhh). Khhtohsa-tbo

„>Kn3Hb h Siianne". JI-rpaA- 1918 r.

769 .Grāmata". Cīņas un uzvaras
dziesmas (1919.—1925. g.). Ed. Šillers.
Latvju Izdevniecība. Masksvā. 1926. g.

770. „Fpa>K,T.3HCKaH Bonna b CHČHpbi

h CesepnoH 06.iacxH". Cocx. C. A. AvieK-
cees. Foc. Hsa. M-kb3, Jl-rpaa. 1927 r.

771. rFpHjyU13H BOHH3 h.xh (CHCI-

CH) 3 As. " (J1ioh3hx). Horannec P. Bexep.

Flepesoj c HeMeuKoro JX- Bbiro^cKoro.
Ps6. H3j. „FIph6oh". Jl-rpaj.. 1926 r.

772. „FyaoK". Fasex3 U. K. C01033
p360XHHK0B >l<e.X.AOp. Xp3HCU0pX3. M-KB3.

773. „FycH-.xe6eAH". A^ckcshjp He-
BCpOB. H3,l. „3eM.lH H *36pHK3". M-KB3 ,
JI-rp3,n.

774. „Hamer, Der" (žīdu valodā).
KoMMVHncxHHecKnii >KypHa.x. Editorial
M. Olgin. Nevv-Jork.

775. ,,Hamerklangen" (Āmura skaņas).
Žīdu valodā. Haim Gildin. Izdevis Vis-
krievijas Proletkults. Masksvā. 1924. g.

776. „Hilde". Der Roman eines kleinen
Mādchens. Adolphe Walther-Elite Verlsg.
Leipzig.

777: „Xoqy bcc 3naxb" X»2 — 1929 r.
H3aaxe^b „Pa6o43a Fa3exa".

778. „XopOlHO!" OKXH6pbCK3M II09M3.
B^ailHMHp M3HKOBCKHH. FOC FlSA.M-KB3,

Jī-rpan. 1927 r.
779. „XpecxoM3xna. FI. A. JJ.yAejib.

PyCCKHH 33HK B KOMBV33X. M3CXb IV.
H3a-xbo: KoMMyHncx. VHHBep-ra hm. 9i.M.
CseiiJiOBa. M-KBa. 1929 r.

780. „XpecxoiviaxHH ajih M3Pkchcxko-
JleHHHCKHK Kpy>KKOBlIOBbimeHHOrO XHII3".
C0CX3BH.XH: COJIHUCB H E. K3F3H0BHM.
Foc. Hsa. M-KBa, JĪ-rpaA. 1926 r.

781. „XpeCXOM3XHH H36paHHbIX ox-
pbiBKOB pyccKoft jiHxepaxypbi 1917—1929.
Foc. Hsa. M-KBa, Jl-rpsji. 1925 r.

782. „XpecxoMaxHH no „inxepaxype".
Macxn I h II. CocraBHjin: Jl. C. Fhhc-
6ypr , E. A. Chaopob, A. B. lllsnnpo h
C. B. UJyBa^ iOB. F oc. M3A- M-kb3,
JI-rp3fl. 1927 r.

783. „XpecxoM3XHH no nojiHxnqecKofi
3K0H0MHH". TOM III. VMCHHe M3pKC3 0
33p36oxHOH ruiaxe. V^ečnoe noco6ne
A^ih KoMBysoB. Cocx. ct>. U,HHrejibmxeA'r
n C. XapHH. Foc. Msfl. M-kbs, Jl-rpaA.
1927 r.

784. „XpecxoM3XHH no ncxopnn mh-
poBoro npo(pecnoH3JibHoro abh>k6hh5i".
K. Hb3C6hko. Hsfl. JIemiHrp3ACKoro Fy-
čepncKoro CoBex3 npocpeci-iOH3JibHbix
Coiosob. 1926 r.

785. „Xpecx0M3XHH no ochobhhm bo-
npocaM xeopnH n npaKxnKH xpy#OB0H
mKOJibi". Macxb III. FIcnxHKa pe6enK3
b ycjiOBHHX C0BpeMeHH0CXH. B. Cxpy-
MHHCKHH. FOC. HSA. M-KB3. 1924 T.

786. „XpecxoiwaxHH ceMH^exKa". H.
AjībMeAHHren. Foc. Hsa. Ji-rpaji- 1924r.

787. „XpecxoMaxHH BocbMHJiexKa". H.
Cb6hkob. Foc. Hsa- JI-rp3A- 1924 r.

788. „LLIecxepeHOHK3". FIponsBOA-
cxb6hh3s neceHKa. C^obs: K. FIoApes-
ckofo. B3JienxnH KpynHHHH. FlsAanne
Asxopa. M-KB3. 1926 r.

789. „IIlKOJia npoiļiecHOHajībHoro abh-
>k6hhh na AOMy". (3jieMeHxapH35i.) Hsa.
3304Hbie Kypcbi B. Lļ. C. FI. C. MrKpa.
1928:

790. „VpOKH IUaHX3HCKHX C06bIXHH".
FIsbcji Mndp. FIoa peA- K. P3Aei<a. Foc.
Hsa. M-KBa, JI-rpaA- 1926 r.

791. „yjIHMHbIH 6oft". C6opHHK CX3X6H.
FIoa peA. B. Myp3xoB3. C iipeAncjio-
bh6m C. BejiHUKoro. Foc. BoenHoe
Hsa-tbo. M-KB3. 1924 r.

792. „ypoKH nncbM3". H. A. Kocihh.
Hsa. „Pa6oxHHK FIpocBemeHnn" . M-kb3.
1928.

793. ,,Moskauer Rundschsu". Hersus-
geber Otto Pohl. Verl3g: Aktiengesell-
schsft ,,Ogonjok ". Mosksu.

Rīgā, 1929. g. 29. maijā. N° 152820.

Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs K. Vilde.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Darba
aizsardzības departaments paziņo, ka Dr.
H. Meijers, Rīgā, Kapu ielā N° 13, pieņemts
par valsts darbinieku rajonārstu.

Departsinents direktors F. Roze.
Vslsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Paziņojums
Aizputē un apkārtnē dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizs3rdzīb3s depsrtaments paziņo, ka vec-
māte Erna Šūsters Aizputē, Lielā ielā
No 18, pieņemta par valsts darbinieku
vecmāti.

Depsrtamenta direktors F. Roze.
Vslsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 3. jūnija lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1922. g. 14. aug.
179. numurā iespiesto sludinājumu par aps. pēc
sod. lik. 51. p. un 585. p. Aleksandra Ignata d.
Beinaroviča meklēšanu, jo minētais Ale-
ksandrs Ignata d. Beinarovičs ir atrasts.

Daugavpilī, 1929. g. 5. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. Bogdanovičs.

Sekretāra palīgs K- Smiltiņš.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sludinājums.
Pamatojoties uz kara ministra š. g.

22. maijs rīkojumu N° 1734/Go, uzdodu
visiem stvaļinātiem līdz turpmāksm rīko-
jumsm un rezervē iesksitītiem virsniekiem,
virsnieku vietniekiem, ssnitārvirsniekiem,
k3f3 un ksrs laika ierēdņiem un pārējiem
atvsļinātiem līdz turpmākam rīkojumam
un rezervē ieskaitītiem karsvīriem un ne-
dienējušiem ierasties kontroles sasauksmē
1929. g. zemāk norādītās vietās un laikā,
sekošā kārtībā:

1) dzīvojošiem Kaunatas pag. ierasties
pie Kaun3t.3S psgssts vsldes:

a) virsniekiem, virsnieku vietniekiem,
sanitārvirsniekiem, kara un kar3
laika ierēdņiem — 14. jūnijā, pulk-
sten 8 un

b) atvaļinātiem līdz turpmākam rīko-
jumam ksravīriem un rezervistiem, —
jaunākiem un dzimušiem 1907. g.,
1906. g., 1905. g., 1904. g., 1903. g.,
1902. g., 1901. g., 1900. g., 1899. g.
un 1898. g., — 14. jūnijā, oulkst. 8.
Dzimušiem 1897. g., 1896. g.' , 1895. g.,
1894., 1893:, 1892., 1891., 1890. un
1889. g., — 15. jūnijā, pulksten 8;

2) Dzīvojošiem Rēznas psg. ierasties
pie Rēznss pagasta valdes:

a) virsniekiem, virsnieku vietniekiem,
sanitārvirsniekiem, kara un kara
laika ierēdņiem —, 17. jūnijā, pulk-
sten 8 un

b) atvaļinātiem līdz turpmākam rīko-
jumam karavīriem un rezervistiem,
— jaunākiem un dzimušiem 1907.,
1906.,. 1905., 1904., 1903., 1902.,
1901., 1900., 1899., 1898. un 1897. g.,

— 17. jūnijā, pulksten 8; dzimušiem
1896. g., 1895., 1894., 1893., 1B92.,
1891., "1890. un 1889. g., — 18. jū-
nijā, pulksten 8;

: 3) Dzīvojošiem Bērzgales pag3stā ie-
rasties pie Bērzgales pag. Valdes:

a) virsniekiem, virsnieku vietniekiem,
ssnitārvirsniekiem, kara un kara
laika ierēdņiem, — 20. jūnijā, pulk-
sten 8 un

b) atvaļinātiem līdz turpmākam rīko-
jumam karsvīriem un rezervistiem,—
jaunākiem un dzimušiem- 1907.,
1906., 1905., 1904., 1903., 1902.,
1901., 1900., 1899., 1898., 1897. un
1896. gg., — 20. jūnijā, pulksten 8:
Dzimušiem 1895., '1894.. 1893., 1892.,

1891., 1890., 1889. g., — 21. jūnijā,
pulksten 8;

4) Dzīvojošiem Varskļānu pag. iera-
sties pie Varskļānu pagasta valdes;

a) virsniekiem, virsnieku vietniekiem,
sanitārvirsniekiem, kara un karš
laika ierēdņiem, — 26. jūnijā, pulk-
sten 8 un

b) atvaļinātiem līdz turpmākam rīko-
jumam karavīriem un rezervistiem,—
jaunākiem un dzimušiem 1907.. 1906.,
1905., 1904., 1903.. 1902., 1901.,
1900.. 1899., 1898. un 1897. g., —
26. jūnijā, pulksten 8; dzimušiem
1896., 1895., 1894., 1893., 1892.,
1891., 1890. un 1889. g., — 27. jū-
niiā. pulksten 8;

5) Dzīvojošiem Gaigalavas pagsstā,
ierasties pie Gaigalsvas pagasta valdes:

a) virsniekiem, virsnieku vietniekiem,
sanitārvirsniekiem, kara un kara
laika ierēdņiem, atvaļinātiem līdz

turpmākam rīkojumam karavīriem
un rezervistiem, — jaunākiem un
dzimušiem 1907., 1906., 1905., 1904
1903., 1902., 1901., 1900., 1899 '
1898., 1897., 1896.. 1895., 1894 *

1893., 1892., 1891., 1890., 1889. g.,—
3. jūlijā, pulksten 8.

Kontrolējsmiem karavīriem jāņem līdz
karsklsusības apliecības un pases.

No ierašsnās kontroles sssauksmē
atsvsbināti:

1) Saeimas deputāti. 2) Ministru ka-
bineta locekļi, 3) personas, kas kalpo
karsspēka dsļās, kara iestādēs vai kara
resora uzņēmumos uz brīva līguma,
4) valsts iestāžu amatpersonss, 5) personas,
kam slimības dēļ nav iespējams ierasties
sas3iiksmē, un 6) personas, kas atrodas
apcietinājumā. Slimība pierādāma ar
ārsta vai pašvsldības iestādes apliecību,
kura iesniedzama man līdz kontroles sā-
kumam.

Par personām, kas atsvabinātas no
ierašanās kontroles sasauksmē, piesūtāmi
man saraksti un paziņojumi sasksņā 3r
,, Instrukcijas par karavīru atvaļināšanu
no aktīvā karš dienesta, līdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto karavīru, rezer-
vistu un zemessargu reģistrāciju, kontroli
un iesaukšanu apmācībā" 114. psntu.

Līdz turpmākam rīkojumsm atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sas3uksmē noteiktā dienā un stundā ss-
viem līdzekļiem.

Psr neierašsnos sasauksmē vai ierašanos
ar novēlošanu saukšu pie likumīgas at-
bildības.

1929. g. 6. jūnijā.

Rēzeknes kar3 3priņķa priekšnieka v. i.,
kapteinis Priedulans.

Rīga

Pasta un telegrāfa departamenta
Galvenā darbnīca

Vidzemes šosejā N° 19 un veikals, Audēju
ielā Ne 15, 1929. g. 10. jūnijā, saksrā ar
d3rbnīc3S 10 gsdu psstāvēšsnss jubileju
būs slēgti no pīkst. 13.30.

KURSI

Rīgas biržā, 1929. gada 8. jūnijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,70—100,45
100 Itālijas liru 27,10—27,31
100 Zviedrijas kronu 138,65—139,35
100 Norvēģijas kronu .... 138,15—138,85
100 Dānijas kronu 138,10—138,80
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208,15—209,20
100 Vācijas marku V 123,75—124,35
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 84—92

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 08—100
4% Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevic».

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 1929. g. 5. jūniju.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S
Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 43,449 950 ~L

_ pie ārzemju emisijas bankām . . 23,850,515 24 Pamata kapitāls 15 58l '423Q«

SuŠna'uda4MAW - Rezerves ka Pitāls '̂ ^ 02
vltskaseTzīmes un

"
sīka metāla

"'^ '' Speciālās rezerves 2,500 000 -
nauda 13,535,244 23 Noguldījumi 13,076,183 09

īsa termina vekseļi 88,407,921 90 Tekoši rēķini 51,874,544 92
Aizdevum ' i pret nodrošinājumiem . 57,878,731 05 Valsts rēķini un depozīti 112,088,381 03
Citi aktīvi . 17,604,113 83 Citi pasīvi . 15,469,151 70

257,130,220 74 2577130, 220 74

Rīgā, 1929. g. 5. jūnijā. Padomes priekšsēdētājs J. Celms.
5489 Galvenais direktors K. Vanags.

Redaktors M. Arons.



, ,

'Citu iestāžu
sludinājumi.

» i

Paziņojums.
1929. g. 3. jūnijā finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Paju sabiedrībai ārstu piederumu
nams .. Arpina", kuras mērķis
ir nodarboties savā un trešo
personu rēķinā ar rūpniecību
un tirdzniecību lielumā un ma-
zumā ai ķirurģijas, elektro-medi-
cinas, zobārstniecības, veteri-
nārijas, laboratorijas, drogerijas,
kosmētikas un frizieru aparātiem,
piederumiem un materiāliem; ie-
rīkot slimnīcas, klīnikas, sanato-
rijas, aptiekas, dezinfekcijas ie-
stādes, kā arī citas dziedniecības
un veselības kopšanas iestādes,
saskaņā ar pastāvošiem likumiem,
pagatavot dažādiem ārstēšanas
veidiem, laboratorijām un citām
ar to saistītām iestādēm, visus
vajadzīgos piederumus, aparā-
tus un izvest ar to saistītus
darbus; audzēt dažādus ārst-
niecības augus, tos pārstrādāt
un ar tiem tirgoties.

Pamatkapitāls Ls 20.000,—,
kurš sadalās 100 pajās, pa Ls 200,-
katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina sekosi Lat-

vijas pilsoņi:
1) Fridrichs Bomens (Bomen),

dzīv. Rīgā, Kurmanova ielā JVs 16,
dz. 8:

2) Ābrams Petuchs - Petu-
ehovs, dzīv. Rīgā, 1. Jaunā
ielā JV9 35, dz. 1 ;

3) Aleksandrs Černevskis, dzīv.
Rīgā, Čiekurkalnā I garā līnijā
JVs 33, dz. 1;

4) Roberts Šolcs (Šoltc), dzīv.
Rīga, Bruņinieku ielā JVs 8-b,
dz. 15;

5) Lilija - Elizabete - Ale-
ksandra Bernšteins (Bernštein),
dzini. Tārs (Thar), dzīv. Rīgā,
Vilandes ielā JVs 2, dz. 7.

Tirdzniecības nod. priekšnieks
5485b A. Kacens.

Revidents Aug. Celmiņš.

,

(Ti&su
sludinājumi.

i Mazsalacas pagasta tiesa,
, Valmieras apr., saskaņā ar savu

lēmumu no š. g. 25. apr. un
likuma 108. un 109 p. izsludina
atklātībai, kā laulāts pāris
Arnolds Zass un Merija Zass,
dzīvojoši Mazsalacas pag. Rozas
mājā, adoptē Milli-Mildu Melkis,
dzini. 1907. g. 28. maijā.

Ja kādam pret šo adopciju
Rūtu ierunas, tās iesniedzamas
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ieplē-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." trešo
reizi. 3 4098b

Mazsalacas pagasta riesa,
1929. g. 25. aprīlī.

Pniekšsēd. v. P. Brambats.
. Rakstvedis Aug. Ķrastiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
14. jūnijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Rezņas ielā JVs 14/16, dz. 2,
pārdos mirušā Antona Kozlovska
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm, traukiem, apģērbiem
u. c, novērtētu par Ls 246,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
-varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 31. maijā.
-5567 Tiesu izp. V. Strauss.

Liepājas apgabaltiesas tiesas iz-
pildītājs par Liepājas II iecirkni,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVs 9, pamatojoties
tiz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1929. g. 13. septembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publ. vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu,
piederošu Jēkabam-Meieram Mo-
zesa d. Švarcam, Leibam-Lui
Mozesa d. Švarcam, Peizacham
Paulam Mozesa d. Švarcam,
Rachelei Vulfson , dz. Švarc,
Leijai Līnai Fridberg, dz. Švarc,
Klārai Mozesa m. Švarc, Moze-
gam Zeliga d. Fridlenderam un
Oseram Zeliga d. Fridlenderam,
kurš atrodas vienu kilometru no
Kuldīgas pils. un ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost JVs 513.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 12.000 un tiek
pārdots par Leiba un Lui Švarca
parādiem dēļ ziepju un soda
fab. ,,Hermans J. Goldbergs"
prasības apmierināšanas. Bez
Bjinētās prasības uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: 4000 krievu
cara naudā un Ls 5000.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 12.000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kūpas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir ' jāie-
maksā Ls 1'200 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
?tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesas izpildītāja. JVs 1156

Liepājā, 1929. ģ. 3. jūnijā.
55>3 Tiesas izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesas iz-
pildītājs par Liepājas 2. iecirkni,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesas istabā JVs 9, pamatojoties
«z civ. proc. lik. 114!., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1929. g. 16. augustā, pīkst. 10
rifā Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Jukumam Zemītim, kurš
atrodas Liepājā, Vidusceļa ielā
-Ns 9 un ierakstīts Liepājās-Aiz-
Sutes zemes grāmatu nodaļā ar
krepost JVs 1968.

Šis nekustams īpašums ir no-
- uz Ls 6000,— un tiek

pārdots dēļ Meiera Blūmberga
prasības apmierināšanas. Bez
minētas prasības uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: 5473.80.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871 no novēr-
tēšanas summas Ls 6000,—, jeb
tk> priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalīb u vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 600 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesibas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
Pit- tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. e. ' l. jūnijā.
156. 5506

Tiesas izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesas iz-
pildītājs par Liepājas II iecirkni,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVs 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1929.g.
16. augustā, pulkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Fridricham Dammeram
un Jāzepam Krigam, kurš atrodas
Kuldīgas apr. Sātiņu pag. ar no-
saukumu ,,Dammert JVs X 11" un
Krig JVs XIII" un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost JVs 5796.

šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4500 un tiek
pārdots par Fridricha Dammera
parādiem dēļ Latvijas bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 1000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 4500,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 450 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kanclejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 1156

Liepājā, 1929. g. 6. jūnijā.
5510 Tiesas izp. J. Pētersons.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā JVs 23, paziņo:

1) ka izpildot Latgales apga-
baltiesas 1. civīnodaļas 1926. g.
25. novembra uzdevumu ar rakstu
JVs 32447, valsts zemes bankas
prasības piedzīšanai Ls 586,20
ar ",, un izdev., 1929. g. 10. au-
gustā, pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, atklātā izsolē tiks
pārdots Ivana Vasilija d. Maslo-
bojeva nekustams īpašums, kurš
atrodas Rēzeknes apriņķī. Rēznas
pagastā, Balbišu ciemā un sastāv
no 11,91 ha zemniekiem piešķirtas
šņoru zemes, ar uz tās atiodoša-
mies dzīvojamām un saimniecības
ēkām;

2) ka nekustams īpašums priekš
izsoles novērtēts Ls 700,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

3) ka bez augšā minētās pra-
sības, nekustams īpašums nav
nekur ieķīlāts;

ka personām, kuras vēlas izsolē
dalību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tēšanas summas, t. i. Ls 70,—;

5) ka zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas

pārdošanu nepielaiž, tādss jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienas.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabaltie-
sas I. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1929. g. 6. jūnijā.
5538z L. .\o 255 29.g.

Tiesu izpildītājs J. Stumbergs

Liepājas apgabaltiesas tiesas iz-
pildītājs par Liepājas lauku iec.,
kura kancelejā atrodas apgabal-
tiesa ist. JVs9, pamat, uz civ. proc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1929. g. 16. augustā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas zālē pārdos, izpildot šās
tiesas uzdevumu, pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekust. īpašumu
piederošu Ernestam Kārļa d.
Rozentalam , sastāv, no Vītoliņu
JVs 107 F mājas atdalītas no
Bātes valsts muižas un aptverošs
17,78 hektāru, kurš atrodas Lie-
pājas apriņķi, Vaiņodes pagastā
un ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
JVs 5256.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
aizdevumu Ls 611,42 ar soda
naudu un publikācijas izde-
vumiem prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871 no novērtē-
šanas summas Ls 2000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tiem, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā vai pie
tiesas izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 31. maijā.
5365 JVs 2058

Tiesas izpildītājs Ž. Kinens

Rifgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 18. jūnijā, pīkst.
10 no rīta Aspazijas bulvāra JVs 4,
pārdos vairāksolīšanā grāmatu
tirg. ,,Academia" kustamu man-
tu, sastāvošu no vienas rakstām-
mašīnas ,,Underwood" , vērtībā
par Ls 185,—. 5541 z

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 20. jūnijā, pīkst.
10 no rīta, Vaļņu ielā JVs22, pārdos
vairāksolīšanā Lauras Karnevāls
kustamu mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas un dažādām
precēm, kopvērtībā par Ls 2855.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 18. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Elizabetes ielā
JVs 77, dz. 9, Ikšķiles pagasta
valdes prasības lietā, tiks pārdota
Jāņa Ozoliņa kustama manta,
sastāvoša no viena ,,Stoever"
markas vieglā automobiļa un
novērtēta par Ls 311,10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jēkabpils apr. priekšnieka pal.
1. iecirknī paziņo, ka saskanā ar
nod. dep-ta r. Na 46781 no 1929.g.
26. marta un Rīgas apr. I. iec.
nod. insp. iākstu JVs 5 28g.. no
1929. g. II. aprīļa, 1929. g.
26. jūnijā, no pīkst. 10, Sērenes
pag. Tambovič dzirnavās, tiks
pārdota nekustama manta un
tirdzn. un rūpu. nodokļu iekasē-
šanai Almai un Voldemāram Dze-
nim sastāvoša no viena rakstām-
galda un trim kubikasīm malkas
un novērtēta par Ls 200.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamās man-
tas varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 55I8z

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 18. jūnijā,
pīkst. 12 dienā, Daugavgrīvas
ielā JVs 4, pārdos vairāksolīšanā
E.Faina trikot. un adītavas rūp-
niecībai piederošus 2 rakstām-
mašīnas, 3 galdus, 2 svarus un
plauktus, novērtētus kopsummā
par Ls 500,— strādnieku apdro-
šināšanas parāda piedzīšanai par
labu atsevišķai tirdzniecības un
rūpu. slimo kasei, pēc darba
inspektora raksta JVs Ds, 4951.

Jelgavas apr. priekšnieka pal.
2. iecirknī, dara zināmu, ka š. g.
20. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Svē-
tes pagastā, Vaiku mājā^.
naudas iekasēšanai, atklātā vai-
rāksolīšanā pret tūlītēju samaksu
tiks pārdota Arvīdam Zariņam
piederoša 5 g. veca meliiraiba
govs, novērtēta par Ls 60,—.Govs
apskatāma pārdošanas dienā uz
vietas. 5524Z

Liepājas apgabaltiesas tiesas iz-
pildītājs par Liepājas 2. iecirkni,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVs 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1929.g.
16. augustā, pīkst.' 10 rītā .
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu,
piederošu Jēkabam - Meieram
Mozesa d. Švarcam, Leibam-Lui
Mozesa d. Švarcam, Peizacham-
Paulam Mozesa dēlam Švarcam
Rachelei Vulfson, dz. Švarc,
Leijai-Līnai Fridberg, dz. Švarc,
Klārai Mozesa m. Švarc, Moze-
sam Zeliga d. Fridlenderam un
Oseram Zeliga d. Fridlenderam,
kurš atrodas Kuldīgas pilsētā
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krepost
JVs 375.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 10.000 un tiek
pārdots par Leiba-Lui Švarca
parādiem dēļ ziepju un zoda
fabr. ,,Hermans j. Goldbergs"
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz ši) nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi 3000 krievu cara naudā
un Ls 5000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 10.000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāiemakā
Ls 1000 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesas izpildītāja. JVs 1156

Liepājā, 1929. g. 4. jūn. 5505
Tiesas izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesas
izp. par Liepājas pils. 2. iec, kura
kanceleja atrodas apgabaltiesā,
istabā JVs 9, pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146 —
1149. p., paziņo, ka 1929. g.
16. augustā, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publ. vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, piederošu
mir. Matildai Grot, kurš atrodas
Liepājā, Drāšu ielā JVs 3 un
ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
JVs 2478.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5.000 un tiek
pārdots dēļ Ilzes Skroders pra-
sības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 5.000 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 500 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uzpārdodamo īpašumu,ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesas izpildītāja. JVs 1150

Liepājā, 1929. g. 1. jūnijā.
5507 Tiesas izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesas
izpildītājs par Liepājas pils. 2. iec ,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVs 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1929.g.
16. augustā, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāksolī-
šanā nekustamo īpašumu, pie-
derošu Lavīzei Jakstiņš, kurš
atrodas Kuldīgas apr., * Kursīšu
pag. ar nosaukuma ,,Daņe|u"
mājas un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krepost
JVs 2180.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 6000,— un tiek
pārdots dēļ Latvijas bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 4417 rbl. kr. cara naudā
Uti Ls 1700,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 600,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesas izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 1. jūnijā.
JVs 1156. 5511

Tiesas izpild. ļ. Pētersons.

Paziņojums.
1929. g. 5. jūnijā Finanču ministris apstiprinājis statūtu»

Finieru lieltirgotavas akciju sabiedrībai, kuras mērķis ir:
1) iegūt, turpināt un paplašināt komanditsabiedrībai zem

firmas ,.Bernhards Lutc", Rīgā, Pēterbaznīcas laukumā
JVs 37, piederošu finieru tirgotavu;

2) tirgoties ar dažādu finieru, koku un galdniecības materiāliem
Pie nodibināšanās sabiedrība pārņem savā īpašumā K S

,,Bernhards Lutc" Rīgā, Pēterbaznīcas laukumā JVs 37 piederošo
finiefu tirgotavu ar visiem tās aktīviem un pasīviem.

Pamatkapitāls Ls 120.000,—, kurš sadalās 600 akcijās pa
Ls 200,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina sekosi Latvijas pilsoņi:
1) Codiks Dolgopoļskis, dzīv. Rīgā, Z. Meierovica bulv. JVs II,

2) Ruvins Dolgopoļskis, dzīv. Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 21,
3) Haims Dolgopoļskis, dzīv. Rīgā, Z. Meierovica bulv. JVs 11,
4) Ludvigs Strāls, dzīv. Rīgā, Lenču ielā JV? 2, dz. 26,

Vācijas pavalstnieks:
5) Johans-Ernsts-Bernhards Lucs (Lutz), dzīv. Rīgā, Kungu

ielā JVs I.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks A. Kacens.

5557o Revidents Aug. Celmiņš.

fĒiTundasvirsmežnieci&a
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 25. jūnijā, pīkst. 12, virsmežniecības
kancelejā, Skrundas Vēršu muižā

sefcvestTētus mateniāfus:
Vien. JVs I, priežu un egļu baļķus un klučus, apm. 72 m. un

priežu un egļu dedzināmo malku, apm. 60 sterus, novērtētus kopā
par Ls 800, kuri atrodas mežā, Rudbāržu novadā, JVs 37 Zantiņa
apg., kv. X° 33.

Vien. JVs 2. priežu un egļu baļķus, masa apm. 5 m, novērtētus
par Ls 50, kufi atrodas Skrundas bieži apdzīvotā vietā.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās kommisijai
drošības naudas rtējamās summas, kura pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no nosolītās siimr,

Nauda par nosolītiem materiāliem nomaksājama ne vēlāk
kā 1 mēneša laikā no izsoles dienas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie V iec. mežziņa
Rudbāržu muižā. Skrundas virsmežniecība.

(Rezeiknes apriņķo vaīāe
izdos no jauktiem torgiem

š. g. 19. jūnijā, pīkst. 12, dienā apriņķa valdes telpās Rēzeknē,
Latgales prospektā As 80, pēc iepriekšējiem maksas aprēķiniem

sekošus izbūves darbus:
1. Rēzeknes apriņķa slimnīcas ēkas par Ls 337.484,90.
2. Tiskadu-Sokolovkas lauku ārsta ambulances ēkas par

Ls 36.673,91.
3. Silajāņu lauku ārsta ambulances ēkas par Ls 36.673,91.
4. Bukmuižas lauku ārsta ambulances ēkas par Ls 29.010,90.
5. Vidsmuižas lauku ārsta ambulances ēkas par Ls 29.010,90.
6. Gaigalavas lauku ārsta ambulances ēkas par Ls 29.010,90.
7. Stoļerovas lauku ārsta ambulances ēkas par Ls 29.010,90.
Pie torgiem jāiemaksā skaidrā naudā 5% drošības no maksas

aprēķinātas summas.
Iepazīties ar maksas aprēķiniem un noteikumiem, var Rēzeknē

apriņķa valdes telpās katru dienu no pīkst. 9 līdz pīkst. 15, izņemot
svētdienās. 5517o

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 18. jūnijā , pulksten 10, savās telpās, Radio ielā, izdos

jauktā galīgā izsolē
Auces, Kalnienas, Rūjienas un Siguldas pasta un telegrāfa

kantora ēkas 2

būvdarbus
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi pielaist

mutiskā solīšanā, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, līdz ar
dokumentu par iemaksāto drošības naudu: darbiem Aucē Ls 400,—,
Kalnienā Ls 500,—, Rūjienā Ls 600,— un Siguldā Ls 200,—, iesnie-
dzami departamenta būvniecības nodaļai līdz izsoles sākumam.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumus izsniedz departamenta būv-
niecības nodaļa, 38. ist., un attiecīgi pastmeistari. L 1256 5200ē

Posta un telegrāfu departaments
š. g. 14. jūnijā, pīkst. 12, savās telpās, Radio ielā

izdos

vaikstisūā sacensībā
Rīgas II telefona apakšcentrāles ēkas jaunbūves centrālās apkures

un vēdināšanas ietaises darbus.
Rakstiski piedāvājumi, sastādīti pēc sacensības noteikumiem,

līdz ar dokumentu par iemaksātu drošības naudu 10% apmērā
no pieteiktās cenas, iesniedzami departamenta būvniecības nodaļai
līdz š. g. 14. jūnijam, pīkst. 12. 1*

Noteikumi un tuvāki paskaidrojumi saņemami departamenta
būvniecības nodaļā, 38. istabā, darba laikā. L. 1161. 4825b

Galvenā intendontDras pārvalde
iepirils vufistisha izsote

131 tonn. rīsa
ar piegādāšanu franko Intendantūras galvenā pārtikas noliktavā,
Rīgā. Izsole notiks Galvenās intendantūras pārvaldes pārtikas
daļā, Rīgā, Valdemāra ielā JVs 10 12, dz. 1-a (ieeja no Elizabetes
ielas) š. g. 12. jūnijā, pīkst. IJ.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz
risa izsoli 1929. g. 12. jūnijā", nomaksāti ar attieecīgu zīmognodevu,
iesniedzami līdz izsoles atklāšanai Galvenās intendantūras pārvaldes
pārtikas daļas priekšniekam, vai izsoles dienā — izsoles kommisijai
līdz pīkst. 11.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 20,— no katras tonnas rīsa,
kuru uzņēmējs vēlas piegādāt. Minētais nodrošinājums piedāvātājam
jāiemaksā vai nu intendantūras pārvaldes kasē, vai Latvijas bankā
Galvenās intendantūras pārvaldes depozītā D. N. 406, vai izsoles
dienā — izsoles kommisijai. Kvītes par iemaksāto nodrošinājumu
pievienojamas iesniedzamam piedāvājumam.

. Ar izsoles nosacījumiem interesenti var iepazīties Galvenās
intendantūras p-des pārtikas daļā darbdienās no pīkst. 10—15.

L. 1167. 1* 4826b



Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Laubsaimnieku centrsitanfei:
bilance 1929. g. 1. januārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kasē 99.341,38 Akciju kapitāls 800.000,
Tekošs rēķins Latvijas bankā . . 138.157,— Rezerves kapitāls ......... 15.39u
Tekošs rēķins citās kredītiestādēs 23.691,09 Noguldījumi uz noteiktu laiku . . 692.071*81
Ārzemju nauda un vekseļi: Noguldījumi uz nenoteiktu laiku . 8.5f"i]44

a) ārzemju trates un čeki . . . —,— Tekoši rēķini 630.241 *
53

b) ārzemju nauda 4.047,07 Pārķīlāti vekseļi: . . .
Vērtspapīri . 152.392,— aj Latvijas bankā 1.711.082,-*Diskontēti vekseļi: b) citās kredītiestādēs 1.007*

a) portfelī 2.401.272,31 Pārķīlāti vērtspapīri un citi doku-
b) pie korespondentiem .... —,— menti:

Diskontēti solovekseļi 538,76 a) Latvijas bankā 28.000,
Aizdevumi 148.919,38 b) citās kredītiestādēs: .... — '
Speciāli tekoši rēķini, nodrošināti ar: Speciāli tekoši rēķini pret vekseļiem:

a) vērtspapīriem 27.119,38 a) Latvijas bankā 29m
b) vekseļiem 216.999,31 b) citās kredītiestādēs — '—c) precēm un preču dokumentiem 648.336,47 Parādi uz nekustamu mantu . . . 172.872.

Neiemaksāts akciju kapitāls . . . 126.970,— Procenti un kommisija 99.86o.66>
Nekustama manta 490.000,— Nodokļi 5.865,09
Inventārs 20.790,42 Dividende 4.018,46-
Procenti un kommisija 20.611,59 Pārejošas summas 29.622,16-
Pārejošas summas 37.383,99 Centrāles konts 1.126.875 37
Nodaļu konts 1.103.488,79 Pārējie pasīvi 14.91(^2

Peļņa par 1928. gadu 19.985,95
5.660.058,94 5.66005^94

Inkaso vekseļi un dokumenti:
a) portfelī 11.011,19
b) pie korespondentiem .... —,—

Avalu un galvojumu debitori . . . 1.329.405,39
1.340.416,58

Peļņas un zaudējumu konts par 1928. gadu.
Zaudējums. Peļņa.

Nomaksātie un par pārskata gadu Ls Saņemtie un par pārskata gadu sa-
maksājamie augļi: ņemamie augļi:

Par noguldījumiem 67.682,49 Par vekseļu diskontu 290.221,53
,, tekošiem rēķiniem 43.881,70 „ speciāliem tekošiem rēķiniem . 85.375 38-
„ korespondentu rēķiniem . . . 96.741,65 ,, dažādiem aizdevumiem ' . . . 7.061*00
„ .pārdiskontētiem vekseļiem . . 125.283,62 „ korespondentu rēķiniem . . . 96.741 '65-
„ bankas speciāliem tekošiem rēķ. 23.962,48 ,, noguldījumiem Latvijas bankā 2730*,, citiem aizņēmumiem 19.138,96 ,, ,, citās kredit-

Pieskaitīti augļi rezerves kapitālam 674,04 iestādēs 30 21
Norakstījumi: „ vērtspapīriem 10.02849i

Protestēti vekseļi 25.529,02 Kommisijas 63.513 83-
Šaubīgas prasības 11.778,94 Kursu starpības:
Kursa zaudējumi uz vērtspapīriem 760.20 Uz valūtas operācijām 919.05-
Kustamas mantas amortizācija . . 2.078,97 ,, vērtspapīriem 30

Dažādi izdevumi: Dažādi ienākumi:
Tekoši izdevumi 158.130,27 Norakstītu prasību atmaksa . . . 35 328 55-Valsts nodokļi 5.237,02 Peļņa no nekustamas mantas ... 89148»Tīra peļņa . 30.344,13 Zaudējums 10.358*, 14-

611.223,49 611.223,4»
4723Č Valde _

Mežotnes pag. padome
izdos mutiskā izsolē mazāksolī-
šanā, sestdien, 1929. g. 15. jūnijā,
pīkst. 12 dienā, ' Mežotnes pag.
namā — Mežotnes pamatskolas
pārbūves darbus par apmēram
Ls 15.000,—. Tuvāki noteikumi
pagasta valdē. 5532z

Rīgas prēf. 8. rec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karakl. apliec. JVs5768, izd. 1922.
gada 30. sept. no 8. Daugavpils
kājn. pulka k-ra ar Hetbeita
Dzenis vārdu, dzim. 1901. ,g.
11. martā, iedzīv. Pioneiu ielā
JVs 9, dz. 34. 5545z

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVs 373, izd. no auto
d-ona k-ra ar Konstantīna Friča
Runkovskis vārdu, dzini. 1897.g.
iedzīv. Marijas ielā JVs 110, dz. 37.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
'zslududina par ned. nozaud. kara
klausības apliecību JVs 5737, izd.
1929. g. 8. jūnijā no 6. Rīgas
kājn. pulka k-ra ar Artura Zie-
melis vārdu, dzim. 1905. g.
17. aprīlī, iedzīv. Ērgļu ielā
Ms 12, dz. 33. 5547z

Rīgas prēf. 9. iec priekšnieks
izsludina par ned. nozaudģēto
karaklausības apl. grām. JVs 6375,
izd. no 6. Rīgas kājn. puika
komandiera 1928. g. 23. maijā ar
Pētera Rancana vārdu, dzim.
1906. g. __ __ 5548z

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklaus. apl. JVs 17945, izdotu
no Valks kara apr. pr-ka 1924.g..
18. dec. ar Jūlija Pētera d.
Strazdiņa vārdu, dzim. 1894. gļ
23. maijā, dzīv. Numui muižas
ielā JVs28. 5549z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 14.jūnijā, pīkst.12 dienā,
Rīgā, Gogoļa ielā JVs 4, pārdos
vairāksolīšanā Heršica, Hilka
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 318 un sastāvošu no dažādām
metāla apstrād. mašinām un
rīkiem viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 7. jūnijā.
5566 Piedzinējs A. Mednis.

Jelgavas apriņķa priekšnieka
palīgs 2. iecirknī, dara zināmu, ka
š. g. 21. jūnijā, pīkst. 12 dienā,
Svētes pag. Kazu mājās, soda
naudas iekasēšanai,atklātā vairāk-
solīšanā pret tūlītēju samaksu
tiks pārdota Augustam Birkma-
nim piederoša 4 gadus veca
brūnas spalvas govs, novērtēta
par Ls 60,—. Govs apskatāma
pārdošanas dienā uz vietas. 5523z

Jelgavas apr. priekšnieka palīgs
2. iecirkni, dara zināmu, ka š. g.
21. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Vec-
svirlaukas pag. Kalna-Kuņu mā-
jās, I- Jelgavas slimo kases pra-
sības apmierināšanai, atklātā vai-
rāksolīšanā pret tūlītēju samasku
pārdos Jēkabam Ozolam piede-
rošas divas brūnas govis, novēr-
tētas par Ls 150,—. Pārdodamās
govis apskatāmas pārdošanas die-
nā uz vietas. 5525z

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karakl. apl. > 3192. izdotu no
bruņotā vilc. diviziona koman-
diera 1925. g. 7. okt. ar Emila
Jāna d. Ziediņš v. 56442

Daugavpils muita
š. g. 28. jūnijā, pīkst. 10 no rīta,
muitas noliktavās, Daugavpilī,
Muitas ielā V? .}, pārdos izsolē
dažādas konfiscētas preces, kā:
zīda šalles, zīda audumus, vilnas
sieviešu galvas lakatus, zīda adī-
tas kakla šalles, pūderi, odeko-
lonu, nagu pastu, matu krāsas,
bārdas dzenamās ziepes, sminki
u. t. t.

Preces var apskatīt izsoles
dienā.
5515z Daugavpils muita.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa .N's 12599 ar Mildas
Fedderis v. pazaudēta un ar šo
tiek izsludināta par nederīgu.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par ned. Džoņal
Vernera nozaudēto ārzemju pās.
A X?008688, izd. Berlinē, 1928.g.
14. maijā. 5552z

Latvijas universitātes Ieiiitim.i-
cijas kartiņa JVs 9247 ar Rolfa
Cīruļa-Sausmaņa vārdu pazaudē-
ta un ar šo tiek izsludināta par
nederīgu. 5558z

Nozaudēta un tamdēļ uzskata-
ma par nederīgu Lietavas pilsones
Simas Ņachmaņa m. Gliksman,
dzim. Lapidus, ārzemes pasi
JVs 1142, izd. no Lietavas sūt-
niecības Beilinē, 1923. g. 18. dec.

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaud. Latvijas iekšz
pasi ar JVs 1703 ar Aloiza Ignata d
Kokina vārdu, izd. no šīs pag
valdes 1921. g. I. martā. 4

Višķu pag. valde izgludina par
nederīgu, nozaud. Latvijas iekš-
zemes pasi -V 1462 ar Annas
Vikentija m. Jankovskis vārdu,
izd. no šīs pag. valdes 1921. g.
28. februārī. 4608b "

Dundagas pagastam
vajadzīgs Mazirbes 2. rajonā

ārsts.
Pamatalga Ls 180,—, brīvs

dzīvoklis ar apkurināšanu un li-
kumā noliktas slimnieku pie-
maksas. Ārsta dzīves vieta Maz-
irbes jūrmalas ciemā, kur atrodas
aptieka, dzelzceļu stacija un
pasta kantoris.

Kandidātus lūdz pieteikties
rakstiski, piesūtot dokumentus,
Dundagas pagasta valdē c. Dun-
dagu, vai personīgi vēlēšanas
dienā, š. g. 15. jūnijā, pīkst. 2
dienā pie pagasta padomes.

Dzelzceļa vilciens pienāk Dun-
dagā pīkst. 1 dienā.

5533z Pagasta valde.

Ādažu pagasta valde
noturēs piektdien, 1929. g.21. jū-
nijā, pīkst. 10, Rīgas apriņķa
valdes telpās, Rīgā, Lāčplēša
ielā JVs 24, dz. 4, jauktu izsoli
uz 130.000 gabalu mūra

ķieģeļu piegādi.
Piegādes vieta Mazā Baltezera

krasts.
Piegādes laiks 1929. g. 5. jūlijs.
Piedāvājumi nodrošināmi ie-

maksājot izsoles kommisijai
Ls 100,—.

Tuvākas ziņas sniedz Ādažu
pagasta valde * 5526z

Jēkabpils apriņķa valsts zemju
inspekcijas kancelejā,

Jēkabpilī, Pasta ielā JVs 95, otrdien
1929. g. 18. jūnijā, pīkst. 11, tiks
iznomāti jauktā vairāksolīšanā

sekošīe augļu dārzi:
1) Mēmeles pag. Liel-Mēmeles

muižas augļu dārzs-;
2) Zalves pag. Lie/-Zalves mui-

žas augļu dārza daļa;
3) Saukas pag.: Bukkes un

Landrāta sīksaimniec. augļu dārzi
4) Seces pag. Baltmaņu māju;
5) Biržu pag. Vidzemnieku mā-

ju augļu dārzi.
Rakstiski piedāvājumi iesnie-

dzami slēgtās aploksnēs, līdz
pīkst. 10, augšā norādītā dienā,
apliekot tos ar 80 sant. zīmog-
markām.

Valsts zemju inspektora v. izp.
5516z J. Pētersons.

Darbvedis I. Eglons.

Šoseju un zemes ceļu departa-
tamenta 12. rajona pārzinis,

Kuldīgā, Liepājas ielā JVs 8,
1929. g. 18. jūnijā, pīkst. 12,
izdos jauktā (rakstiskā un mutiskā
izsolē
Saldus stac. pievedceļa

bruģēšanas darbus
100 mtr. garumā.

Drošības nauda Ls 370,—.
Tuvākas ziņas un noteikumi

rajona inženiera kancelejā, pa-
rastā darba laikā. 5536z

Ventspils ostas valde
izdos jauktā izsolē š. g. 18. jūnijā,
pīkst. 12 dienā,
muitas noliktavas Ns 17 jumta

pārsegšanas darbus.
Drošības nauda Ls 250,— un

bruģa ceļa būvi augšpusdzelzs-
tilta otrreizējā jauktā izsolē.

Drošības nauda Ls 350,—.
Tuvākas ziņas un noteikumi
Ventspils ostas valdē darbdienas
no 9—15. 1*
5376z Ventspils ostas valde.

£>ažādi
sludinājumi.

,.Ziemeļu koku eksporta
akciju sabiedrības"

valde ar šo paziņo, ka 1929. g.
26. jūnijā, pulkst. 10, sabiedr.
telpās. Rīgā, L. Smilšu ielā JVs 9,
dz. 4a, notiks

kārtēja pilna
akcionāru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbiniekuvēlēšanas.

2) Valdes un revīzi jas kommisijaj
ziņojumi.

3) 1928. g. pārskata apstiprinā-
šana un valdes atsvabināšana
no atbildības.

j) V ēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 5539z Valde.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
velosipēda numuru JVs 1167, izd.
Teodoram Cēbergam no Talsu
policijas priekšnieka š.g.6. maijā,

Maksātnespējīgās parādnieces
1. Latvijas cukura fabrikas akc.s.
konkursa valde paziņo, ka š. g.
27. jūnijā, pīkst. 6 vakarā, kon-
kursa valdes telpās, Rīgā, Vaļņu
ielā JVs 3/5, dz. 14, tiek sasaukta
augšā minētās akc. sab.

pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Pretenziju pārbaudīšana un

apstiprināšana.
2) Finansu ministrijas priekš-

likums dot piekrišanu mini-
strijas prasības ieskaitīt kre
dithipotekā saskaņā ar rentes
līgumu §§ 9. un ii.

3) Dažādi saimnieciski jautā-
jumi.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
5540z zvēr. adv. V. Alksnis.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 11. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsti
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kui
arī vienīgi jāgriežas ar piepra

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,30
ar piesūtīšanu . „ 0,32

Saturs:
110) Likums par eksportējamo

zivju un to pārstrādājumu
kontroli.

111) Likums par administratīvā
kārtā uzlikto naudas sodu
pārvēršanu arestā.

112) Pārgrozījumi likumā par
darba laiku.

113) Pārgrozījums likumā par
algotu darbinieku apdroši-
nāšanu nelaimes un arodu
slimību gadījumos.

114) Pārgrozījums preses likumā.
115) Pārgrozījumi dažos Civil-

procesa likumu pantos un
Latgalē spēkā esošos Civil-
likumos.

116) Pārgrozījumi likumā par
zemes ceļiem.

117) Agrārās ' reformas likuma
papildinājums.

118) Pārgrozījumi likumā par
eksportējamās gaļas un tās
pārstrādājumu kontroli.

119) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi muitas tarifos.

120) Pārgrozījumi likumā par
zemes piešķiršanu Latvijas
brīvības cīnītājiem.

121) Pārgrozījumi pārgrozījumos
un papildinājumos likumā
par kara skolu.

122) Papildinājums Kreditliku-
mos.

123) Papildinājums likumā par
kartupeļu ievešanas un iz-
vešanas kontroli.

124) Likums par muitas tarifa
piemērošanu Lietavas ražo-
jumiem.

125) Likums par kredītiem valsts
darbinieku atalgojuma pār-
kārtošanai un uzlabošanai,

126) Likums par Pētera Jāņat
dēla Purgaiļa testamenta
noteikuma grozīšanu.

127) Likums par Johanna Kri-
stapa (Christoph) barona
Vermana(W6hrmann)Sta)b&
testamenta noteikuma at-
celšanu.

128) Pārgrozījumi Tiesu iekārtas
likumos.

129) Papildinājumi Krimināl-
procesa likumos.

130) Kriminālprocesa likumu
231. panta pārgrozījums.

131) Pārgrozījums likumā par
Rīgas-Limbažu-Rūjienas urc
Liepājas - Ziemupes - Pāvil-
ostas-Alšvangas dzelzceļu-
būvi.

132) ' Papildinājums likumā par
algotiem darbiniekiem un>
viņu ģimenes locekļiem,
agrāk piešķirtām pensijām*
un atlīdzību sakropļojumu
un profesionālu slimību*
gadījumos.

133) Pārgrozījums likumā par
nekustamu īpašumu korro-
borēšanu sakarā ar agrārās
reformas likumu.

134) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi likumā par alkoholu
saturošu vielu ražošanu.
aplikšanu ar nodokļiem un»
pārdošanu.

135) Likums par pensijām bij-
Krievijas pensionāriem.

136) Valsts budžets 1929. '30,
saimniecības gadam.

137) Noteikumi par prēmijām
Lubānas ezera regulēšanas
darbos.

138) Noteikumi par Finanču
ministrijas saimniecības pa-
domi.

139) Pastiprinātas apsardzības
stāvokļa pagarinājums pie-
robežas joslā līdz 192'.'. g-
15. novembrim.

140) Pārgrozījumi noteikumos
par valsts aizdevumu iz-
sniegšanu policijas darbi-
niekiem satiksmes līdzekļu
iegādāšanai.

141) Lēmums par algas pa-
augstināšanu obligātorisko
skolu skolotājiem.

142) Papildinājumi un pārgro-
zījumi likumā par tirdz-
niecības kuģu administra-
tīvo personālu.

— Kļūdas izlabojums ,,Pārgro-
zījumos un papildinājumos
Kriminālprocesa likumos
(Lik. krāj. 1929. g. 101).

/' -s&asta un fTel. dep-fe galvena darbnīca
Tfidz. šos. 19 un Veifkals, Audēju ielā 15

1929. g. IO. jūnijā
I saftarā ar darbnīcas IO gadu pastāvēšanas
? l 1377 jubileju būs slēgti no ntttsi. 13,3©. 5565

Pasta un telegrāfa departamenta
galvenā darbnīca

izsludina 1929. g. 26. jūnijā

rafzstisizu izsoli uz:
1) vīnes kaļķiem 500 kg

2) Misiņa stieņiem 1000 ,.
3) čuguna kabeļu kastu ķermeņu un

uzgriežņu atlējumiem 860 gab.
Izsole notiks minētā datumā pīkst. 11 P. T.derpartamenta

saimniecības daļas ist. 10.
Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% ap-

mērā no piedāvājumu kopsummas.
Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-

daļā, Vidzemes šosejā JVs 19, darbdienās no pīkst. 10—12 un no
12.30—14. 2* L. 1371. 5561b

Valsi** Jelgavas Kurlmēmo un
valsts Jelgavas arodu sholas
izsludina uz š. g. 18. jūniju, pirmā pīkst. 12 dienā,otrā plkst.'/22
pēc pusd. Izglītības ministrijas Skolu departamenta būvtechniskā
biroja telpās

jauktu izsoli
ēnu remontu darbiem.

Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist mutiskā izsolē,
nomaksāti ar attiecīgo zīmognodokli, līdz ar drošības naudu piimajā
Ls 300,— otrajā Ls Ls 400,— iesniedzami Skolu departamenta
būvtechniskā birojā līdz š. g. 18. jūnijam, pirmām 12 dienā,
otram ''2 P fc pusdienas.

Tuvāki paskaidrojumi Skolu depaitamenta būvtechniskā
birojā, Valdemāra ielā JVs 36-a 3. stāvā, daiba laikā. 5564b

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina uz š. g. 17. jūniju, pulkst. II, savās telpās, Gogoļa ielā
JVs 3, ist. 468, jauktu (mutisku un rakstisku) izsoli darbam:

Ganiienas - Zvārtavas ie|i iMve
uz 1 km gara gabala (pārplūstošais gabals pie Zvārtavas ezera).

Nodrošinājums Ls 2000,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, istaba 467,

parastā darba laikā. L 1378 5560

Jūrniecības departaments
izdos š.&. jauktas izsoles

17. jūnijā, pīkst. 12.
1) BmģēŠanaS darbUS. Drošības nauda Ls 500.

20. jūnijā, pīkst. 12.
2) Noliktavu remontdarbus Rīgas ostā.

Drošības nauda Ls 1.700.
21. jūnijā, pīkst. 12.

3) Kuģu piesienamo ierīču remontu.
Drošības nauda Ls 500. 5562

Izsoles noteikumus izsniedz departamenta Rīgas ostas būv-
vadības kancelejā, Valdemāra ielā 1a, ist. 15, darba laikā. LV368

S. un Z. D. III rajona inženieris
1929. g. 18. Jūnijā, pīkst. 12, sava kancelejā Cēsīs, 1. Dārza

ielā JVs 6,

izdos jau&td izsolē:
1) dz-betona caurtekas JVs 70 — 01 m jaunbūvi uz Vidzemes

šos. drošība Ls 300,—;
2) 1000 gab. dž-betona aizsargu stabiņu pagatavošanu un

uzstādīšanu Vidzemes šos., drošība Ls 1000,—;
3) 900 gab. koka aizsargu stabiņu uzstādīšanu uz Vidzemes

šos. klm. 86 — 87; drošība Ls 100,—.
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā parastā darba laikā.

L.jJVs 1364. * 5563b


	Valdības Vēstnesis no. 126 08.06.1929��$桭瑸쎘㥏��ー
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�T䠀ㅲ̀∀ࠇ낊䔜础怘밗Ð
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�T䠀ㅲ̀∀ࠇ낊䔜础怘
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�ࠀ
	Rīga�����
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4


